
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про закріплення на праві господарського відання за комунальним 
підприємством “Водоканал” об’єктів права комунальної власності 
 
 

Керуючись ст.ст.59,60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення 
комунального підприємства “Водоканал”, для забезпечення проведення 
державної реєстрації права господарського відання на об'єкти нерухомого 
майна, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним 
підприємством “Водоканал” об’єкти права комунальної власності згідно з 
додатком до рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Водоканал” здійснити заходи 
щодо проведення державної реєстрації права господарського відання на об’єкти 
права комунальної власності згідно з додатком до рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 
 
 
Міський голова В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради 

“Про закріплення на праві господарського відання за комунальним 
підприємством “Водоканал” об’єктів права комунальної власності” 

 
 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення від 
комунального підприємства “Водоканал” про закріплення за підприємством на 
праві господарського відання об’єктів нерухомого майна, які перебувають на 
його балансі. 

У зв’язку з проведенням КП “Водоканал” технічної інвентаризації 
об’єктів права комунальної власності та внесення відповідних коригувань до 
бухгалтерського обліку підприємства, для забезпечення належного утримання 
та обслуговування об’єктів нерухомого майна необхідним є закріплення їх на 
праві господарського відання за КП “Водоканал”. 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення КП 
“Водоканал”, враховуючи висновок департаменту з управління житлово-
комунальним господарством Запорізької міської ради, департаментом 
комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено 
відповідний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про закріплення на праві господарського відання за комунальним 
підприємством “Водоканал” об’єктів права комунальної власності, який 
вноситься на розгляд виконавчого комітету міської ради.  
 
 
Директор департаменту 
комунальної власності 
та приватизації 
Запорізької міської ради О.П.Забутний 
 
 



  Додаток  
  до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  
 

  
Перелік 

об’єктів права комунальної власності, які підлягають закріпленню  
на праві господарського відання за комунальним підприємством “Водоканал” 

 
№ 
з/п 

Назва Адреса розташування 
Інвентарний 

номер 
Площа, 

кв.м 
Первісна 

вартість, грн. 
Залишкова 

вартість, грн. 

1 
Адміністративно-виробнича 
будівля /літ.Г/ 

вул.Святого 
Миколая,61/вул.Глісерна,4 

10004 110,9 36421,00 34583,98 

2 Адміністративна будівля /літ.Ж/ 10139 155,4 142805,00 136439,71 
3 Будівля битовки /літ.К/ 10002 163,6 616064,00 592448,26 
4 Будівля /літ.Э/ 10348 72,3 176153,00 170525,85 
5 Холодильна камера /літ.Щ/ 10326 45,5 112137,00 105907,14 
6 Гараж /літ.Т/ 10003 39,7 23798,00 22628,45 
7 Гараж /літ.Т1/ 10505 58,7 136531,00 128601,12 
8 Гараж /літ.С/ 10357 103,9 292859,00 283949,26 
9 Прохідна /літ.У// 10141 20,7 34030,00 32357,63 
10 Склад /літ.Я/ 10351 99,4 248900,85 242569,84 
11 Склад /літ.В/ 10127 72,8 27071,00 24995,51 
12 Будівля /літ.Е/ 10137 43,6 210015,00 201964,36 
13 Будівля кладової ЦЛАВ /літ.Д5/ 10511 18,8 49340,00 47190,68 

14 
Туалет водомірної майстерні 
/літ.Ф3/ 

20562 2,8 4923,00 4692,81 

15 
Будівля кладової електроцеху 
/літ.Д6/ 

10510 30,3 84283,00 80611,54 

16 Будівля /літ.А-2/ вул.Святого Миколая,73 10456 321,8 1844398,00 1713468,47 



17 
Адміністративно-побутовий 
корпус /літ.А-4/ 

вул.Тамбовська,4 

10211 3205,0 7585366,00 7396552,78 

18 Будівля варти /літ.В/ 10470 4,0 3766,00 3477,32 

19 
Будівля трансформаторної 
підстанції /літ.Г/  

10210 70,6 199945,00 194968,02 

20 
Автозаправна станція з підвалом 
/літ.Д/ 

20269 43,4 79299,00 78603,40 

21 Склад /літ.Ж/ 10473 21,8 24753,00 22855,27 
22 Склад /літ.З/ 10471 40,9 74731,00 69001,67 
23 Склад /літ.К/ 10472 40,5 74011,00 68336,87 
24 Склад /літ.М/ 20524 54,5 60360,00 55732,40 
25 Склад /літ.Р/ 10469 14,7 13844,00 12782,58 

26 
Будівля технічного 
обслуговування /літ.Н/ 

10325 401,5 489141,00 477845,52 

27 Ангар /літ.О/ 20459 330,0 365485,00 347050,48 
28 Будівля кладової інвентаря /літ.Я/ 20564 16,8 42585,00 38698,25 
29 Ангар /літ.Л-2/ 10336 500,1 609253,00 595183,90 
30 Склад балонів /літ.Т/ 10332 55,6 138496,00 135335,83 

31 
Пункт технічного обслуговування 
/літ.Б/ 

20394 127,4 179974,00 169828,44 

32 Будівля майстерні /літ.А/ 

вул.Тамбовська,2б 

10284 1202,4 1464875,00 1430212,36 
33 Будівля прохідної /літ.Б/ 10285 12,1 57939,00 56567,99 

34 
Будівля складу зберігання шин 
/літ.Г/ 

10286 44,6 50642,00 49443,69 

35 Адміністративна будівля /літ.А/ вул.Академіка Амосова,48/ 
вул.Покровська,1 

10328 259,1 954138,00 932104,69 
36 Гаражі /літ.К/ 20768 76,1 175156,00 169161,06 
37 Прохідна /літ.А// 

вул.Вузлова,23 
10052 45,9 148686,00 140983,78 

38 
Будинок контори з червоним 
кутком /літ.А/ 

10058 294,8 791774,00 751837,99 



39 Механічна майстерня /літ.Б/ 

вул.Вузлова,23 

10051 391,6 61192,00 58105,60 
40 Склад реагентів /літ.В2/ 10067 917,0 159701,00 151645,93 
41 Медичний пункт /літ.В3/ 10059 80,1 259494,00 135153,06 

42 
Насосна станція 1-го підйому 
прибудова /літ.Д/ 

10078 156,8 276786,00 266383,97 

43 
Будинок лабораторії, побутові 
приміщення, буфет /літ.Е-2/ 

10044 246,4 297944,00 286289,70 

44 Електромайстерні /літ.Е1/ 10065 216,2 329241,00 316620,03 

45 
Насосна станція 1 підйому блоку 
№2 /літ.Е2/ 

10074 1181,2 4586358,00 4453168,26 

46 
Фільтри №4, контактні 
освітлювачі /літ.Ж/ 

20139 350,9 63163,00 62392,72 

47 Газорозподільний  пункт /літ.Ж1/ 10434 29,3 91896,00 86391,84 
48 Камера перемикання /літ.Ж2/ 10435 123,5 221949,00 213440,89 
49 Насосна станція 1 підйому /літ.З1/ 10077 346,3 462375,00 439053,46 
50 Слюсарна будка /літ.З2/ 10436 11,8 17970,00 17150,00 

51 
Передочистка блоку №1 насосної 
станції №1 /літ.И/ 

10072 46,6 43475,00 42267,31 

52 
Камера перемикання РЧВ №1,2 
/літ.И1/ 

20131 34,2 13922,00 12854,60 

53 
Будинок побутових приміщень 
(гараж) /літ.К2/ 

10057 126,7 84706,00 78211,92 

54 
Насосна станція 2-го підйому 
/літ.Л/ 

10076 653,8 592018,00 571755,47 

55 
Підземна стоянка електрокар, 
бомбосховище /літ.М1/ 

10045 173,8 1665653,00 1618003,60 

56 Склад ПММ /літ.Н1/ 10438 16,9 25750,00 24516,09 

57 
Відстійник №3 3-го блоку 
очисних споруд /літ.Г// 

20138 297,1 361561,00 349186,11 



58 
Резервуар чистої води Е-1500 
куб.м /літ.Н2/ 

вул.Вузлова,23 

20114 6,1 433853,00 416528,97 

59 
Каналізаційна насосна станція 
/літ.О2/ 

20107 66,1 252319,00 244991,61 

60 
Трансформаторна підстанція 
/літ.О3/ 

10439 31,3 159866,00 155488,67 

61 Кузня з навісом /літ.П,П1/ 10064 31,9 19764,00 18501,30 
62 Ангар збірно-розбірний /літ.П2/ 10073 457,5 335176,00 325728,70 

63 
Трансформаторна підстанція 
/літ.Р1/ 

10063 44,3 95084,00 91364,70 

64 Пост міліцейський /літ.З3/ 10437 4,7 17382,00 16844,69 
65 Гараж /літ.С/ 10056 203,8 126475,00 120095,75 
66 Приймальна камера /літ.Ф/ 10441 11,2 140865,00 139188,06 

67 
Охоронне приміщення (склад ГО) 
/літ.Ф1/ 

10207 413,2 491217,00 477956,39 

68 
Насосна станція освітленої води, 
передочисні споруди  /літ.Ф2/ 

10213 1201,0 2435321,00 2368639,61 

69 Камера перемикання /літ.Х/ 20132 104,8 107491,00 102069,25 
70 Камера перемикання  /літ.Х1/ 10442 22,4 25660,00 24430,44 
71 Камера перемикання /літ.Х2/ 10443 22,4 25660,00 24430,44 
72 Пост міліцейський /літ.Ц/ 10444 3,5 5968,00 5695,67 

73 
Резервуар освітленої води №1 
/літ.Ч1/ 

20282 
19,4 

831551,00 808782,36 
74 

Резервуар освітленої води №2 
/літ.Ч2/ 

19,4 

75 Склад мастил /літ.Д2/ 10433 7,0 10660,00 9978,96 

76 
Насосна станція 2-го підйому 
/літ.Ю/ 

10075 1928,1 4278547,00 4154296,21 

77 Котельня /літ.Э/ 10219 608,2 1010729,00 981377,06 



78 Склад /літ.У/ 

вул.Вузлова,23 

10445 374,4 436422,00 422930,44 

79 
Реагентне господарство, 
предочисні споруди /літ.Т1/ 

10220 4109,4 12605975,00 12260811,44 

80 Пост міліцейський /літ.Я3/ 10432 2,4 10471,00 10085,06 

81 
Трансформаторна підстанція 
/літ.Я2/ 

10050 7,2 5956,00 5194,94 

82 Матеріальний склад №37 /літ.У1/ 10212 414,8 503400,00 489810,50 

83 
Будівля виготовлення розчину 
сульфату амонію зі складом  
/літ.Г6/ 

10457 284,2 714332,00 686949,32 

84 
Відстійник №1 першого блоку 
очисних споруд /літ.Ж3/ 

20134 48,0 33729,00 32027,72 

85 
Камера вводу реагентів (камера 
№2) /літ.К3/ 

20490 29,5 76073,00 73156,85 

86 
Камера вводу реагентів (камера 
№1) /літ.К4/ 

20489 25,6 65822,00 63298,87 

87 

Фільтри №1 двошарові швидкі 1 
блок очистки, фільтри №2 
двошарові 2 блоку очистки  
/літ.В-2, В5/  

20136 2242,3 1614134,00 1558888,28 

88 
Хлорувальня зі складом хлору 
/літ.Г3/ 

20346 31,6 114709,00 111568,14 

89 

Адміністративно-лабораторна 
частина будівлі 2-го підйому з 
машинною залою 2-го підйому 
/літ.А-2/ 

вул.Набережна,39 

20225/2, 
20225/1 

6367,4 6523189,00 6299925,05 

90 Cклад хлору /літ.М/ 10131/3 120,0 213731,00 206144,89 
91 Бомбосховище /літ.О/ 10378 99,4 1286357,00 1240699,25 
92 Відстойник №1 /літ.Т/ 20445 358,0 1148571,00 1117121,99 
93 Відстойник №2 /літ.С/ 20440 219,8 495127,00 478180,64 



94 Відстойник №3 /літ.Р/ 

вул.Набережна,39 

20441 219,2 498708,00 481639,06 
95 Відстойник №4 /літ.П/ 20446 359,1 1133990,00 1102940,25 
96 Будівля КПП /літ.Ш/ 10376 97,8 316837,00 308161,66 

97 
Адміністративно-битовий корпус 
передочистки (літ.Х-2) 

10375 3788,8 3881507,00 3775227,66 

98 
Контрольно-пропускний пункт 
/літ.Н/ 

10377 3,6 8961,00 8642,92 

99 Камера переключення /літ.Б/  

вул.Набережна,56 

10132/2 133,8 193301,00 183801,12 

100 
Будівля центрально-пропускного 
пункту /літ.В/ 

10507 12,9 44903,00 42638,18 

101 Насосна 1-го підйому /літ.А/ 
10132, 

10132/1 
1140,1 3988290,00 3851785,97 

102 
Будівля перетворювача змінної 
частоти /літ.Д/ 

10487 66,5 643211,00 613858,15 

103 
Контрольно-пропускной пункт 
№1 /літ.Х/ 

вул.Культурна,223 

20577 5,3 4541,00 3297,62 

104 
Контрольно-пропускной пункт 
№2 /літ.В1/ 

20578 33,1 121884,00 102416,37 

105 Склад /літ.З1/ 20623 40,3 44633,00 33939,64 
106 Вбиральня /літ.Л1/ 20613 8,5 3952,00 3005,12 

107 
Пост позавідомчої охорони 
/літ.О1/ 

10488 17,6 40287,00 33852,28 

108 Побутовка оператора /літ.С1/ 10489 3,3 6466,00 5433,27 

109 
Приміщення витратомірної 
/літ.С3/ 

20615 1,1 275,00 209,17 

110 Зварювальний пост /літ.К1/ 20611 5,9 516,00 392,31 

111 
Будівля повітрянодувної станції 
/літ.А1-1,2/ 

10454 986,9 4839441,00 4601605,17 



112 
Будівля насосної станції 
зворотнього мулу /літ.В2/ 

вул.Культурна,223 10474 178,5 1384325,00 1317992,77 

113 Адміністративний корпус /літ.А/ Запорізька область, 
Запорізький район, 

смт.Балабине, 
вул.Депутатська,73 

10463 28,1 91039,00 79406,27 
114 Будівля гаражу /літ.Б/ 10330 63,5 94943,00 92579,73 
115 Склад ПММ /літ.В/ 10461 8,6 13097,00 11423,51 
116 Вбиральня /літ.Г/ 10462 3,2 516,00 186,38 

117 
Адміністративно-лабораторний 
корпус /літ.А-3/ 

Запорізька область, с.Нижня 
Хортиця, вул.Кооперативна,21 

10218 1373,4 2858093,00 2763644,47 

118 Гараж /літ.Б/ 10222 241,2 361978,00 350016,13 
119 Будівля КТП-400 /літ.В/ 10498 58,0 155015,00 132160,18 
120 Склад ГСМ /літ.Г/ 10288 23,1 31343,00 30552,52 

121 
Будівля ЩСУ вторинних 
відстійників /літ.Ж/ 

10329 22,6 108397,00 105893,89 

122 
Будівля песколовок з горизонталь-
ною песколовкою №1 /літ.З/ 

Запорізька область, с.Нижня 
Хортиця, вул.Кооперативна,21 

20048 99,6 45128,00 41668,14 

123 Будівля складу /літ.К/ 10499 84,5 231640,00 197487,97 

124 
Насосна станція ілоущільнення 
/літ.Л/ 

20063 135,0 122944,00 118881,24 

125 
Насосна станція первинних 
відстойників /літ.М/ 

10165 204,0 246774,00 238619,12 

126 Котельня з навісом /літ.Н-2/ 10225 544,1 611833,00 580972,99 

127 
Будівля складу матеріалів з 
навісом /літ.О,О//  

10289 183,0 501628,00 485051,21 

128 Компресорна /літ.С-2/ 10221 1030,8 1754433,00 1696456,01 

129 
Ілонасосна станція з прийомними 
резервуарами і трансформаторною 
підстанцією /літ.Т,Т//  

20067 330,9 912838,00 882672,36 

130 
Насосна станція метантенків 
/літ.У/ 

10263 63,7 190518,00 184222,18 



131 Хлораторна /літ.Ф-1,2/ 

Запорізька область, с.Нижня 
Хортиця, вул.Кооперативна,21 

10217 458,0 858900,00 830516,83 
132 Метантенк №2 /літ.Х/ 20069 20,8 136362,00 129484,09 
133 Метантенк №1 /літ.Х2/ 20068 19,9 136329,00 129452,72 
134 Будівля прохідної /літ.Ш/ 10287 60,8 276080,00 267405,34 
135 Вбиральня /літ.Ф// 20593 0,8 2773,00 2108,58 
136 Склад /літ.В/ 

вул.Кам’яногірська,3а 
10103 20,1 2106,00 2032,62 

137 Побутові приміщення /літ.Ж/ 10339 60,6 288595,00 272791,00 
138 Будівля гаражу /літ.Б/ 

вул.Каховська,28,30 
10385 267,9 712087,00 691089,59 

139 Будівля /літ.П/ пост охорони 10483 7,4 26526,00 25286,02 
140 Склад /літ.К/ 10384 101,4 235849,00 230126,87 
141 Склад /літ.С/ 

вул.Каховська,28,30 

10484 2,8 1898,00 1670,58 
142 Склад /літ.З/ 10481 2,5 5898,00 5622,25 

143 
Приміщення І будівлі  вузлу 
змішування /літ.А,А// 

10383 131,4 128028,00 122321,28 

144 Насосна станція /літ.В/ вул.Котельникова,1 10264 6,2 1777,00 1756,11 
145 Будівля /літ.Е/ 

вул.Стартова,3ж 

10017 869,6 2347122,00 2274563,17 
146 Адміністративна будівля /літ.Д-2/ 10362 189,3 461231,00 448230,67 
147 Камера /літ.В/ 10011 101,4 184195,00 177890,71 
148 Будівля /літ.Г/ 10361 10,5 31020,00 29994,90 

149 Насосна станція /літ.В/ 
вул.Залізнична,11/ 
вул.Інститутська,2 

10428 27,7 79975,00 77875,14 

150 Адміністративна будівля /літ.А/ пров.Тихий,5 10209 260,9 1040248,00 987779,29 

151 
Нежитлова будівля, насосної 
/літ.А/ 

вул.Скворцова,2б 10268 4,7 12317,00 12014,33 

152 Будівля /літ.А,Б/ 

вул.Миколи Ласточкіна,2а 

20013 468,0 532940,00 506748,51 
153 Майстерня /літ.В/ 10342 94,7 228124,00 216912,84 
154 Склад /літ.Г/ 10259 12,8 12847,00 12215,64 
155 Склад /літ.Д/ 10341 2,7 4647,00 4418,62 
156 Резервуар /літ.Е/ 20009 86,6 222379,00 211162,56 



157 Насосна /літ.А/ вул.Тенісна,50 10430 32,9 98957,00 95508,56 
158 Будівля /літ.А/ 

вул.Бєлінського,1б 
10468 62,8 89055,00 71986,06 

159 Камера /літ.Б/ 20388 174,2 617270,00 592097,65 
160 Будівля /літ.В/ 20019 497,5 807009,00 774099,02 
161 Будівля /літ.А/ 

вул.Олексія Поради,46 

20020 124,1 101893,00 97129,70 
162 Гребельня /літ.В/  20390 10,0 39968,00 38099,52 
163 Побутові приміщення /літ.Б/ 10364 28,7 124763,00 118930,63 

164 
Трансформаторна підстанція 
/літ.Е/ 

10340 20,3 85943,00 81925,35 

165 
Нежитлова будівля, каналізаційної 
насосної станції /літ.А/ 

вул.Валерія 
Лобановського,28а 

10318 53,3 1292299,00 148935,46 

166 
Будівля каналізаційної насосної 
станції /літ.А/ 

вул.Єнісейська,5 10331 55,3 127960,00 121671,35 

167 
Будівля каналізаційної насосної 
станції /літ.П/ 

вул.Північне шосе,113 20026 122,6 352507,54 341452,38 

168 
Каналізаційна насосна станція 
/літ.А/ вул.Наукового містечка,53 

20027 76,6 93930,00 89743,20 

169 Склад /літ.Б/ 10479 6,0 12958,00 11405,73 
170 КНС-16 /літ.А/ вул.Наукового містечка,27 20028 36,5 54117,00 51910,13 
171 Будівля насосної /літ.А/ 

Запорізька область, 
Запорізький район, с.Бабурка, 

вул.Городська,1м 

10370 569,4 2472785,00 2388150,98 
172 Майстерня /літ.Л/ 10371 78,3 138746,00 133205,78 

173 
Будівля камери перемикання 
/літ.Б/ 

20433 30,9 17962,00 17792,56 

174 Вбиральня /літ.В/ 20544 4,2 3831,00 2362,45 
175 Побутова /літ.Д/ 10333 29,9 102668,00 98481,13 
176 Склад /літ.Г/ 20547 3,6 655,00 403,87 
177 Вбиральня /літ.К/ 20545 1,0 1047,00 645,65 
178 Гараж /літ.И/ 20548 12,5 2093,00 2684,35 
179 Гараж /літ.Ж/ 20550 12,5 4353,00 133205,78 



180 
Каналізаційна насосна станція 
/літ.А/ 

Запорізька область, 
Запорізький район, 

смт.Балабине, 
вул.Запорізька,1б 

20032 29,5 157996,00 244991,61 

181 Будівля КНС-20 /літ.А/ вул.Донецьке шосе,12 20033 66,0 20923,00 20751,52 

182 
Каналізаційна насосна станція 
№23 /літ.А/ 

вул.Трегубова,44 
20036 575,6 1131377,96 1081233,27 

183 Битові приміщення/літ.Б/ 10163 39,3 167569,00 163108,19 
184 Камера аварійного сбросу /літ.В/ 20637 23,1 34105,00 32584,88 

185 
Каналізаційна насосна станція  
/літ.А-1; -3/  

вул.Буревісника,17а 20038 662,5 2269779,00 2217449,62 

186 
Каналізаційна насосна станція  
КНС-25 /літ.А-1/ 

вул.Донецька,1 20039 321,1 707292,00 682187,50 

187 
Каналізаційна насосна станція 
/літ.А/ 

вул.Будинку відпочинку,42а 20041 36,7 49610,00 48169,29 

188 Будівля насосної /літ.А/ 

Запорізька область, 
Запорізький район 

с.Новослобідка, 
вул.Залізнична,1е 

20043 286,4 781431,00 758737,87 

189 
Каналізаційна насосна станція 
№32 /літ.А/ 

вул.Прогресивна,6а 
20047 123,0 260841,00 253595,36 

190 
Трансформаторна підстанція 
/літ.Б/ 

10169 47,3 128882,00 125543,81 

191 Будівля КНС-33 /літ.А/ вул.Військбуд,133 20303 108,5 405434,00 395597,56 

192 
Будівля каналізаційної насосної 
станції /літ.А/ 

вул.Північне шосе,113б 20302 88,3 186544,00 193953,53 

193 
Нежитлова будівля, КНС-35 
/літ.А/ 

пров.Зустрічний,15 10274 73,9 282343,00 272503,81 

194 Будівля КНС-36 /літ.А/ вул.Верхоянська,70 10273 37,7 169720,00 165005,50 
195 Будівля КНС-37 /літ.А/ вул.Військбуд,20д 20334 20,7 149699,00 145972,75 



196 
Нежитлова будівля каналізаційної 
насосної станції /літ.Е// 

вул.Парковий бульвар,1а 
10335 26,8 96009,00 92400,79 

197 
Каналізаційна насосна станція 
/літ.Е2/ 

10334 41,2 
184518,00 

 
185367,27 

198 
Будівля, каналізаційної насосної 
станції №42 /літ.Г/ 

вул.Аваліані,6 
10427 36,0 95799,00 92198,77 

199 
Санітарно-побутовий будинок 
/літ.А/ 

10426 46,6 211594,00 203942,08 

200 
Каналізаційна насосна станція 
/літ.А/ 

вул.Паторжинського,118а 10431 71,4 300277,00 293258,32 

201 Нежитлова будівля, КНС /літ.И/ вул.Панфьорова,146а 10452 22,8 102580,00 103667,66 
202 Насосна станція /літ.А-2/  

вул.Наукового містечка,13а 
10104 27,5 6141,00 5711,13 

203 Будівля складу /літ.Б/ 10504 20,0 33113,00 31765,41 
204 Склад /літ.Б/ вул.Миколи Ласточкіна,8б 10365 14,7 12741,00 12234,26 

205 
Будівля каналізаційної насосної 
станції /літ.А/ 

вул.Верхня,15в 10380 11,5 27858,00 26452,91 

206 
Каналізаційна насосна станція 
/літ.А/ бульв.Вінтера,5 

10381 249,8 294731,00 285619,74 

207 Майстерні /літ.Б/ 10382 151,9 357511,00 348124,26 
 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької 
міської ради          О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами виконкому ради          Р.А.Омельянович 


